
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 92/2021 

WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 22 października 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  

1535 i 1773) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XX/154/20 Rady Gminy Brodnica z dnia 14 grudnia 2020r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 6693) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/154/20 Rady Gminy Brodnica z dnia 14 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brodnica na 2021 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2021 z dnia 27 stycznia 2021r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXII/168/21 z dnia 26 lutego 2021r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 5 marca 2021r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXIII/177/21 z dnia 31 marca 2021r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXIV/188/21 z dnia 28 kwietnia 2021r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 56/2021 z dnia 29 kwietnia 2021r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 65/2021 z dnia 31 maja 2021r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXVI/196/21 z dnia 21 czerwca 2021r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 72/2021 z dnia 29 czerwca 2021r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 74/2021 z dnia 9 lipca 2021r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 77/2021 z dnia 23 lipca 2021r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 79/2021 z dnia 3 sierpnia 2021r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 82/2021 z dnia 30 sierpnia 2021r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXVII/200/21 z dnia 16 września 2021r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 88/2021 z dnia 28 września 2021r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 90/2021 z dnia 14 października 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 52 826 091,66 zł zastępuje się kwotą 53 056 166,60 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 45 944 361,90 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7 111 804,70 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 58 987 478,66 zł zastępuje się kwotą 59 217 553,60 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 5321



a) wydatki bieżące w wysokości 44 146 813,90 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 15 070 739,70 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 

Adam Zalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5321



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 22 października 2021 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5321



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 22 października 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5321



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 22 października 2021 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5321



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 22 października 2021 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5321


		2021-11-03T13:29:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




